
סיינטולוגיה
הפיכת העולם למקום טוב יותר

דתית  פילוסופיה  היא  האברד,  רון  ל.  על-ידי  ופותחה  נוסדה  אשר  סיינטולוגיה, 

של  ובפשטות  באמת  שוב  לזכות  יכול  אדם  כל  שדרכו  מדויק  נתיב  שמציעה  יישומית 

עצמיותו הרוחנית.

והעקרונות  הגורמים  את  שמגדירות  ספציפיות  מאקסיומות  מורכבת  סיינטולוגיה 

פילוסופי  מאגר  הרוח,  במדעי  תצפיות  של  נרחב  ומתחום  הקיום,  של  בבסיסו  המצויים 

שחל למעשה על החיים בכללותם.

טכנולוגיה  ראשית,  הנושא:  של  יישומים  שני  לידי  הביא  ידע  של  זה  נרחב  מאגר 

עבור האדם לשם הגברת מודעותו הרוחנית והשגת החופש שאחריו חיפשו הרבה תורות 

פילוסופיות גדולות; ושנית, מספר רב של עקרונות יסוד שבהם בני אדם יכולים להשתמש 

לשם שיפור חייהם. למעשה, ביישום שני זה, סיינטולוגיה מציעה לא פחות מאשר שיטות 

מעשיות לשיפורו של כל היבט של קיומנו – אמצעים ליצירת דרכים חדשות לחיים. ומכאן 

בא החומר שאתה עומד לקרוא.

הנתונים המוצגים כאן, אשר לוקטו מתוך כתביו של ל. רון האברד, מהווים רק אחד 

מן הכלים שניתן למצוא ב'ספר העזר של סיינטולוגיה'. ספר העזר, שמהווה מדריך מקיף, 

מכיל יישומים רבים של סיינטולוגיה שבהם ניתן להשתמש על מנת לשפר תחומים רבים 

אחרים בחיים.

של  ודוגמאות  מעשיים  תרגילים  קצר,  מבוא  לנתונים  הוסיפו  העורכים  זו,  בחוברת 

יישום מוצלח.

באפשרותך להשיג קורסים נוספים להגברת הבנתך וחומרים נוספים להרחבת הידע 

שלך בארגון או במרכז של סיינטולוגיה הקרובים אליך. רשימות כתובות ניתנות להשגה 

www.scientology.org-ב

אתה  ולפיכך  בסיינטולוגיה,  מתוארות  ולחיים  לאדם  בנוגע  רבות  חדשות  תופעות 

עלול להיתקל בעמודים אלה במונחים שאינם מוכרים לך. מונחים אלה מתוארים בפעם 

הראשונה להופעתם בטקסט וכן במילון המונחים בסוף החוברת.

עושה.  שהאדם  דבר-מה  מעשית,  פילוסופיה  זוהי  לשימוש.  מיועדת  סיינטולוגיה 

על-ידי שימוש בנתונים האלה, אתה יכול לשנות מצבים.

מיליוני אנשים, שרוצים לעשות משהו בנוגע למצבים שהם רואים סביבם, יישמו את 

הידע הזה. הם יודעים שניתן לשפר את החיים. והם יודעים שסיינטולוגיה פועלת.

השתמש במה שתקרא בעמודים אלה על מנת לעזור לעצמך ולאחרים, וגם אתה תדע 

זאת.

						    

כנסיית הסיינטולוגיה הבין-לאומית
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אחרות,  במילים  לאפתיה.  מתחת  הרבה  מתחיל  המלא  הטונים  סולם 

הגישה  היתה  לכך  דוגמה  כלשהו.  לנושא  בנוגע  כלל  רגש  שום  חש  אינו  אדם 

להיות  צריכים  היו  הם  שלגביו  משהו  האטום;  לפצצת  בנוגע  האמריקנית 

מודאגים מאוד, היה כל-כך רחוק מעבר ליכולת השליטה שלהם והיה כה סביר 

למעשה,  אליו.  בנוגע  לאפתיה  מתחת  היו  הם  כי  עד  לקיומם,  קץ  ישים  שהוא 

הם אפילו לא חשבו שזו היתה בעיה מי-יודע-מה.
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לא נעימה 
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בסוף  נמצא  שלה  שעותק  האברד,  של  האנושית  ההערכה  טבלת  זוהי 

החוברת.
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